
Id: LDTWLCCBKPSKKGNSBGUWTGMHS. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XI/55/11

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777 oraz Nr 147, poz. 
881) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  na  wniosek  Burmistrza Miasta,  tworzy  się  w mieście  Bielsk  Podlaski 
następujący obwód głosowania: 

 

Nr obwodu  Granica obwodu  Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej 

14  Szpital w Bielsku Podlaskim 
Samodzielny Publiczny ZOZ 

w Bielsku Podlaskim 
ul. Kleszczelowska 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na 
tablicyogłoszeń  Urzędu  Miasta  Bielsk  Podlaski  i zamieszczeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Henryk Leszczyński


